



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ โดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จึงขอประชาสัมพันธ์ประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหลังโรงงาน ACP หมู่ที่ ๑๕ (ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ ๔/๒๕๖๘) ราคากลางเป็นเงิน ๑,๔๕๕,๗๐๖.๘๔.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกบาทแปดสิบบสี่สตางค์) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้างตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด (บก.๐๑) และสามารถเข้าตรวจสอบได้ที่เว็บไซต์ www.Tumbonlahan.go.th และเว็บกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางธมนต์ ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหลังโรงงาน ACP. หมู่ที่ 15
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหลังโรงงาน ACP
หมู่ที่ 15

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน / องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,451,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 1,455,706.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุดม คงกันกง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สิริวรรณ บุตวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 พิมพ์ใจ สุขจำนงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ขย ๗๑๓๐๑.๐๔/

ลงวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการประชุมคณะกรรมการ และขอความเห็นชอบในการจัดทำแบบรูปรายการก่อสร้างและอนุมัติใช้ราคากลาง กรณีราคากลางสูงกว่างบประมาณตั้งจ่าย

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ที่ ๗๗๗/๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง สำหรับโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหลังโรงงาน ACP หมู่ที่ ๑๕ ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ ๔/๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และได้แต่งตั้งคณะกรรมการ ประกอบด้วย

๑. นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
๒. นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ.
๓. นางสาวสิริวรรณ บุตรวงศ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ

๒. ข้อเท็จจริง/พิจารณา

๒.๑ คณะกรรมการได้มีการประชุมเมื่อวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๘ เพื่อพิจารณาแบบรูปรายการก่อสร้าง และตรวจสอบวัสดุ แรงงาน การประมาณราคาค่าใช้จ่าย และกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง ดังนี้ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหลังโรงงาน ACP หมู่ที่ ๑๕ ตำบลละหาน ปริมาณงาน: ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐ ตารางเมตร และงานลงลูกรังปรับพื้นที่กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๕๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการก่อนดำเนินการ/ระหว่างดำเนินการก่อสร้าง ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ และรายละเอียดอื่นๆ ตามที่ อบต.ละหาน กำหนด งบประมาณตั้งจ่าย ๑,๔๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน จำนวน ๑ งวดงาน รับประกันผลงาน ๒ ปี

๒.๒ คณะกรรมการได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้างในระบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ของทางราชการด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (egp) สำหรับโครงการก่อสร้างที่มีวงเงินตั้งแต่ ๑ ล้านบาท แต่ไม่เกิน ๒๐ ล้านบาท ต้องคำนวณราคากลางก่อสร้างในระบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฯ โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป และในเมื่อวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๘ ได้บันทึกคำนวณราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามแบบฟอร์มเสร็จเรียบร้อยแล้ว เพื่อให้การดำเนินการโครงการฯ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ

บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และที่เกี่ยวข้อง ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่หัวหน้าส่วนราชการ ได้ให้ความเห็นชอบราคากลางก่อสร้างครั้งนี้ โดยคณะกรรมการฯขอเสนอราคากลางก่อสร้างครั้งนี้ เป็นเงิน ๑,๔๕๕,๗๐๖.๘๔ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกบาทแปดสิบสี่สตางค์)

๓. ข้อระเบียบ/กฎหมาย

- พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖ มาตรา ๖๐
- ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐
- หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ)๐๔๐๕.๒/ว ๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕
- หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒
- หนังสือ คณะกรรมการวินัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างฯ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๔/ว ๑๕๓ ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖
- หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๔/ว ๑๕๔ ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖
- ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคางานก่อสร้าง พ.ศ.๒๕๖๐ และแก้ไขเพิ่มเติมทุกฉบับ
- หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๘๐๘ ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ เรื่อง การปรับปรุงบัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง

๔. ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา อนุมัติแบบรูปรายการก่อสร้างและราคากลาง ตามข้อ ๒ ในวงเงิน ๑,๑๕๑,๑๐๒.๓๔ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสองบาทสามสิบเก้าสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารที่เสนอมาพร้อมนี้

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการ

(นายอุดม คงกันกง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวพิมพีใจ สุขจำนงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวสิริวรรณ บุตวงศ์)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ณัฏฐพร อนันต์

(ลงชื่อ).....



(นางธมนต์ ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

คำสั่ง/ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

อนันต์

(ลงชื่อ).....



(นางธมนต์ ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

25 ธ.ค. 2568

สรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง

ปร. 5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เมษายน 2568

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหลังโรงงาน ACP. หมู่ที่ 15

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สถานที่ตั้ง สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกแพงพวย หมู่ที่ 15 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,600 ตารางเมตร	1,451,524.73		
สรุป รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		1,451,524.73		
คิดเป็นราคา		1,451,000.00		
(หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองชัยภูมิ ราคาเฉลี่ยละ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

กำหนดแล้วไม่เกิน 180 วัน

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายวิฑูรย์ พิกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางธมนต์ ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายอุดม คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธีรพร ประภากรแก้วรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สำเนาถูกต้อง

(นายอุดม คงกันกง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหลังโรงงาน ACP. หมู่ที่ 15

ปริมาณ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,600 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกแพงพวย หมู่ที่ 15 ตำบลละหาน อำเภอดุสิต จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลละหานกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เมษายน 2568

650.00

4.00

0.15

0.30

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	1.งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน (หนา 0.10 - 0.15 ม.) (รื้อขนไป)	ตร.ม.		70.00	0.00	1.3642	-	-
	2.งานดิน					1.3642		
2.1	งานวางป่าและชุดคอ (ปรับเกรดพื้นทางเดิม)	ตร.ม.	0.00	1.73	0.00	1.3642	-	-
	3.งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3642		
3.1	คันดินทางเดิมบดอัดแน่น 95% SPD.	ตร.ม.	0.00	10.80	0.00	1.3642	-	-
3.2	งานดินถม CBR>4% บดอัดแน่น 95% SPD.	ลบ.ม.		135.39	0.00	1.3642	-	-
3.3	งานดินลูกรัง					1.3642		
	งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	250.00	81.16	20,290.00	1.3642	27,679.62	27,679.62
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (1) ทราฮายาปใต้ผิวทางคอนกรีต (หนา 0.05 ม.)	ลบ.ม.	130.00	641.38	83,379.40	1.3642	113,746.18	113,746.18
3.5	งานไหล่ทาง (1) งานลูกรัง ไหล่ทาง (ผิวหลวม)	ลบ.ม.	58.50	81.16	4,747.86	1.3642	6,477.03	6,477.03
3.6	งานรองพื้นปรับระดับผิวทาง (1) งานลูกรังปรับระดับ(ผิวหลวม)	ลบ.ม.	0.00	81.16	0.00	1.3642	-	-
	4.งานผิวทาง					1.3642		
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,600.00	355.88	925,284.10	1.3642	1,262,272.57	1,262,272.57
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	200.00	119.78	23,956.00	1.3642	32,680.78	32,680.78
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	56.00	113.47	6,354.32	1.3642	8,668.56	8,668.56
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.		45.84	0.00	1.3642	-	-
5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 Ø 0.40 x 1.00 เมตร	ท่อ		876.62	0.00	1.3642	-	-
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 Ø 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อ		1,053.80	0.00	1.3642	-	-
				1,064,011.68				

สำเนาถูกต้อง

TOTAL 1,451,534.73

(นายอุดม คงน้อย) ผู้อำนวยการกองช่าง

(สำเนาฉบับ)

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ พทท/ ๒๕๖๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง
สำหรับประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
สายหลังโรงงาน ACP. หมู่ที่ ๑๕ ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ ๔/๒๕๖๘
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหลังโรงงาน ACP. หมู่ที่ ๑๕ ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม
ครั้งที่ ๔/๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตั้งจ่ายไว้ ๑,๕๕๑,๐๐๐.- บาท
(หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง
สำหรับประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหลังโรงงาน ACP.
หมู่ที่ ๑๕ ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ ๔/๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) ดังรายชื่อต่อไปนี้

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|---------------------|
| ๑.นายอุดม คงกันง | ประธานกรรมการ |
| ผู้อำนวยการกองช่าง | |
| ๒.นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์ | กรรมการ |
| ผู้อำนวยการกองคลัง | |
| ๓.นางสาวสิริวรรณ บุตวงษ์ | กรรมการและเลขานุการ |
| นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | |

โดยมีอำนาจและหน้าที่

- (๑) จัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
- (๒) กำหนดราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
ของทางราชการ แล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ
- (๓) ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคารายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคา
กลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณไว้ ตั้งแต่ร้อยละ ๑๕ ขึ้นไป โดยใช้ราคาของผู้เสนอราคา
รายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้แจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงาน
ก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

/(๔) ดำเนิน

ร่าง
พิมพ์
ทาน
ตรวจ

(๔) ดำเนินการอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมายและเพื่อให้การดำเนินการคำนวณราคากลางแล้วเสร็จและเป็นไปตามหลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติที่เกี่ยวข้อง และปฏิบัติหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตลอดจนมติคณะรัฐมนตรีกฎกระทรวง และหนังสือคำสั่งของกระทรวงการคลังที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

(๕) ให้ปฏิบัติตามหนังสือหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕

(๕) ให้คณะกรรมการฯ ดำเนินการตามข้อ ๑ ให้แล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่มีคำสั่งแต่งตั้ง

สั่ง ณ วันที่ - 4 ธ.ค. 2568



(นางธมนต์ ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ช.น.ค.บ.ล. ๒๕๖๘